
 

  

 

Den 2. maj 2006 

 
 
Åbent samråd om biobrændstoffer til transport og 
mere energieffektive biler 
 
Det Energipolitiske Udvalg har kaldt transport- og energiminister Flemming Hansen 

(KF) i samråd om biobrændstof i benzin og diesel og om udvikling af biobrændstoffer 

på grundlag af biologiske restprodukter. Samrådet er åbent og finder sted torsdag den 4. 

maj 2006 kl. 12.30 i værelse PRO-D på Christiansborg. 

 

Udvalget har bedt ministeren svare på, om regeringen vil påbyde olieselskaberne at 

blande biobrændstof i benzin og diesel, samt på, hvad regeringen vil foretage sig for at 

sikre udvikling og produktion af biobrændstoffer på grundlang af biologiske 

restprodukter. Endvidere ønsker udvalget oplyst, hvad regeringen vil gøre for at sikre 

markedsføring og udbredelse af mere energieffektive biler. Samrådsspørgsmålene er 

stillet som led i udvalgets behandling af beslutningsforslag nr. B 20 om mindre 

afhængighed af olie i transportsektoren (SF). 

 

Samrådsspørgsmål A kan læses her: 

http://www.ft.dk/Samling/20051/beslutningsforslag/B20/samspm/A/index.htm 

Samrådsspørgsmål B kan læses her: 

http://www.ft.dk/Samling/20051/beslutningsforslag/B20/samspm/B/index.htm 

Samrådsspørgsmål C kan læses her: 

http://www.ft.dk/Samling/20051/beslutningsforslag/B20/samspm/C/index.htm 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte 

er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter først til mølle-princippet. Hvis man 

ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 33 

eller via e-mail Gitte.Jensen@ft.dk senest onsdag den 3. maj kl. 12.00. For gæster, der 

kommer udefra og skal ind på Christiansborg, må der beregnes ekstra tid på grund af 

sikkerhedstjek ved Besøgsindgangen. 

 

Der vil være adgang til lyd- og tv-optagelse, fotografering m.v., såfremt dette kan ske 

uden anbringelse af mikrofoner på bordene, kameraer på stativ og uden forstyrrelse af 

samrådets afvikling. 

 

En cd med optagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås hos Folketingets 

Oplysning, tlf. 33 37 33 38. 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Jan Rasmussen, tlf. 33 37 55 20. 

 

Tilmelding: 

Udvalgsassistent Gitte Ravn Jensen, e-mail: Gitte.Jensen@ft.dk eller tlf. 33 37 55 33. 

 P
R
E
S
S
E
M

E
D
D
E
L
E
L
S
E
 

Det Energipolitiske Udvalg 
B 20 - Bilag 4 
Offentligt            


